
作成年月日

会議用テーブル外９件

契約日から 福岡市住宅供給公社
まで

入 札 場 所

　円

4,394,000 円

4,810,000 円西　修

岩下　成久

椿　博之 4,710,000 円

森　満俊（株）三森屋

南　顕行（株）ミナミ商事

（有）平田紙文具事務機

（有）オフィスフロンティア

博多区

西部ガス興商（株） 佐藤　操

中村　由美子（株）福助屋

令和2年07月29日

4,650,000 円

4,780,000 円

4,430,000 円

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（講堂）

平田　直樹

1

最終入札結果

令和2年9月11日
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博多区2

博多区

3

4

8

7

6
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4,900,000 円

16

15

14

13
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名　　称

番
号

令和2年07月29日

納 入 場 所履行期間

入 札 日 時 14時30分

（消費税相当額を除く）
代　表　者　氏　名

落札者（番号） 入札回数

所在地 商　号　又　は　名　称

落札金額（消費税相当額を含む）

4,833,4006 1

東区

城南区

中央区

東区

南区 （株）ツバキ

（株）イワシタ

4,660,000 円


